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Visst blir det ljusare för varje dag. Jor-
dens 23 gradiga lutning i vårt solsystem 
gör att vi dels har årstidsskiftningarna 
av vinter, vår, sommar och höst men 
också förändringarna i hur solljuset 
faller mot det norra halvklotet. Vi tinar 
liksom upp under våren, både av den 
annalkande värmen men också av det 
tilltagande ljuset.

Och ändå kan så mycket annat på-
minna oss om att det inte alls är någ-
ra ljusare tider vi går tillmötes. Oron i 
samhället över ett hårdnande klimat, 
hatbrott, dödsskjutningar och kriminali-
tet. Oron i omvärlden med krig i mellan-
östern, med flyktingströmmar i världen, 
om polariseringar där folkgrupper ställs 
mot varandra. Ja, listan på mörka oros-
moln tycks inte avta. 

Men samtidigt måste vi nog hjälpa var-
andra att uppmärksamma all positiv 
utveckling som ändå sker. Både i ett 
globalt perspektiv men också i ett lo-
kalt. Andelen extremt fattiga i världen 
minskar, barnadödligheten likaså. Fler 
och fler människor får bättre levnads-
standard. I samband med katastrofer i 
världen är vi svenskar villiga att stödja 
hjälporganisationer i deras arbete. En-
gagemang kring arbetet med alla flyk-

tingar som kom under hösten 2015 vi-
sade också på ett stort engagemang. 
Och alla dessa människor som i sin 
vardag gör livet lite lättare för andra 
människor.

Många gånger får vi påminna varandra 
om att tända ljus istället för att förbanna 
mörkret. Påven Franciskus som varit 
lite i ropet med tanke på reformations-
året har på ett kärnfullt sätt uttryckt det 
som är kallelsen inte bara till varje kris-
ten människa utan till hela den mänsk-
liga familjen. 

FÖRSÖK GÖRA GOTT, DET ÄR 
MÖJLIGT. HATA INTE. ÄLSKA.

Er kyrkoherde
Johan Åkesson

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

INLEDNINGSORD

Vi går mot ljusare tider
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Församlingen avtackade kyrkvaktmästare Jan Sjögren 
som slutade sin tjänst den 30 nov 2016 efter sju sä-
songer på våra kyrkogårdar. Janne var omtyckt inte bara 
bland de människor som han mötte på kyrkogårdarna 
utan också som arbetskamrat. Församlingen önskar dig 
allt gott och lycka till med det nya livet som pensionär.

Körernas julkonsert i Öja kyrka
Församlingens körer bestående av 
Dagkören, Himlaton och Joy4U2 med 
sina körledare Maria Nilsson och An-
nika Stoltz avslutade årets upplaga av 
Lisa för själen med att sprida julstäm-
ning med sina advents och julsånger i 
en fullsatt kyrka. 

ÅTERBLICK

Avtackning

I decembermånad bjöd vi in församling-
ens femåringar på krubbvisning. Inbju-
dan gick till förskolorna i Köpingebro 
och Nybrostrand och de nappade till vår 
glädje! Glada och nyfikna barn fick upp-
leva och själva bidra till ett litet julspel 
om Jesu födelse i Stora Köpinge kyrka. 
De fick träffa de bibliska figurerna i form 
av våra fina, stickade dockor.

Efteråt fick barnen gå på upptäckts-
färd i kyrkan och även upplev den stora 
orgelns pampighet.

I Prästgården serverade vi julfika och 
de fick möjlighet att leka på vår mysiga 
ovanvåning. De två timmarna avsluta-
des med sångstund. Vi hoppas detta 
blir en ny tradition!

Krubbvisning för förskolebarn
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ÅTERBLICK

Lucia och Julspel
Efter höstlovet startade vi två nya verk-
samheter, Musikalverkstan och Musi-
kalkören. Tillsammans skapade de en 
vacker och stämningsfull Lucia i en full-
satt kyrka. Efteråt tändes grillen och alla 
bjöds på korv och lussefika. Barn-och 
ungdomsverksamheterna i församlingen 
hade skapat och förpackat intensivt un-
der några veckor. Det blev vackra ”gå-
bort-presenter”, till försäljning, perfekta 
för alla besök under julhelgen. Pengarna 
gick oavkortat till Julkampanjen.

På julafton fick alla i den fullsatta kyr-
kan, njuta av julens berättelse genom 
ett julspel, presenterat av Musikalverk-
stan och Musikalkören. Kostymer, re-
kvisita, repliker, sång och musik bildade 
en fin helhet.

Vilka modiga och inspirerande barn! 
Riktiga glädjespridare till hela försam-
lingen!
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Kyndelsmässodagen med
Ljusspel och bibelutdelning
Med Ljuset som tema, framförde Musikalverkstan en liten 
musikal - ett ljusspel i gudstjänsten för stora och små. Bar-
nen kom i procession insjungande med budskapet - ”Vi 
tågar in med glädje i Guds hus. För vi vill fylla alla med 
värme från hans ljus”...och det gjorde de verkligen, med 
sina repliker, sång och koreografi med olika ljuskällor.

Vår kyrkoherde Johan förde en ljuvlig dialog med barnen 
under hans betraktelse. Tänk så kloka tankar barn har om 
vi bara tar oss tid att lyssna på dem. Att redan som sjuåring kunna förstå att ljuset 

vi vuxna pratar om, handlar egentligen 
om vårt hjärta och kärleken vi sprider och 
kunna uttrycka detta spontan inför för-
samlingen, är ett vackert kvitto på vilka 
förebilder vi alla kan vara för varandra 
och vilken betydelse det har. 

Under gudstjänsten delades det även 
ut barnbibeln till de femåringar som kom 
denna dag. Några visade stolt upp dem 
framför kameran.

Efteråt bjöds alla in till lunch i Prästgården.

Gospel till tusen!
Varje år anordnas en gospeldag på 
Malmö live för alla som vill sjunga gos-
pel. Församlingens körer Himlaton och 
Joy4U2 var med denna dag och sjöng 
med körer från hela Skåne.

Den store gospelledaren Carl Hall 
från Atlanta ledde den enorma kören, 
över tusen entusiastiska sångare som 
övade hela dagen. Tillsammans med 
duktiga musiker och solisterna Laila 
Adele och Aaron Marcellus avslutades 
dagen med en fantastisk konsert. En 
härlig dag där vi alla njöt av gospel – det 

glada budskapet!
Kantorerna Annika och Maria tackar 
alla sångare för fin gemenskap.

ÅTERBLICK
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MÖTESPLATSER

Sopplunch
En tisdag i månaden bjuder vi in till sopplunch i 
prästgården i Stora Köpinge. Vi börjar kl. 12 med 
andakt sedan äter vi soppa och avslutar med 
kaffe och kaka. Allt till priset av 20 kr. Välkomna 
till en stunds härlig gemenskap och värmande 
soppa den 28/3 och den 25/4.

Andakt på vårdboenden i församlingen
Solbacken: Onsdagar kl. 14.30; 15/3, 19/4, 17/5
Vigavägen: Onsdagar kl. 14.30; 8/3, 12/4, 10/5
Vilbo: Tisdagar kl. 14.30; 14/3, 18/4, 16/5

Morgonmässa med frukost
Andra tisdagen i månaden möts all per-
sonal till en kort mässa i St Köpinge kyr-
ka kl. 09.00. Som församlingsbo är du 
hjärtligt välkommen att delta du också! 
Efteråt bjuds alla in på en härlig frukost 
i prästgården.

Datumen är: 14/3, 11/4 och 9/5

Strandkyrkan
Mötesplats Strandkyrkan fortsätter under våren 
fram till den 4 maj. Vi träffas i scoutstugan i Nybro-
strand på torsdagar kl. 9-11. Vi inleder med morgon-
bön och äter sedan frukost tillsammans. Alla är väl-
komna, unga som gamla till en stunds gemenskap.
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”Musik i vardagen”
Torsdagen den 23 feb kl. 19.00
För två röster – gitarr, sång & piano 
Kända, njutbara melodier
Riitta Seppänen & Staffan Svensson

”En gitarr för själen”
Torsdagen den 16 mars kl. 19.00
En fantastisk upplevelse av både Klas-
siskt och Abba!
10-strängad gitarr, Siddhi Johan Sundt

”Irländsk afton”
Torsdagen den 20 april kl. 19.00
Sånger med smak av Irland
Blockflöjt: Anna Cederquist
Gitarr: Marcus Lundgren
Kören Himlaton & Maria Nilsson

”Musik & Minnen”
Torsdagen den 1 juni kl. 19.00
Vår egen Ystapåg  
spelar på vår Steinwayflygel
Pianisten Jan Lundgren

Musikcafe´
Välkomna till vårt musikcafe´ i prästgården i St Köpinge församling.
Vi träffas första onsdagen i månaden kl. 14.00-15.30.
Tillsammans delar vi fika, andakt och ett musik/sångprogram. 

1 mars	 ”Alla mina år med populärmusiken”
	 Trubadur Benkt Åscar sjunger med oss

5 april	 ”Ett fång med tongivande blomster”
	 Dagkören sjunger sånger med blomtema

3 maj	 ”Vårsånger a la personalen”
	 Vi sjunger in våren med de anställdas favoriter

Lisa för själen 
Efter varje konsert erbjuds mingel och förfriskningar.

Vi samarbetar med

sensus

MUSIK
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Körer
Dagkör
Varannan måndag 10.30-12.00

Himlaton
Tisdagar 18.30-20.00
Vid frågor ring:
Kantor Maria Nilsson, 0411-55 58 04

Joy4u2
Gospelkör
Onsdagar 18.00-20.00
Vid frågor ring:
Kantor Annika Stoltz, 0411-55 85 05

Mötesplatser
Strandkyrkan
Scoutstugan, Nybrostrand
Välkomna till morgonbön,
förmiddagsfika och att få umgås!
Torsdagar 09.00-11.00

Ungdomscafe´
Ungdomar, 15 år och uppåt, 
är välkomna att fika, umgås och
hitta på aktiviteter tillsammans.
Varannan måndag 17.30-20.00

Babycafe´
Alla daglediga föräldrar
och barn är välkomna!
Onsdagar 09.00-11.00

Vid frågor ring:
Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström, 0411-55 85 07

Barn och ungdom
Babyrytmik
För barn 2 mån-1,5 år
Torsdagar 11.00-12.00
Vid frågor ring:
Kantor Annika Stoltz, 0411-55 85 05

Musikalverkstan
För barn som går i f-klass och i 1:an.
Måndagar 15.00-16.30   Föranmälan

Musikalkören
För barn som går i 2:an upp till 6:an.
Torsdagar 15.00-16.30   Föranmälan

Unga ledare
Vi erbjuder unga ledare-utbildning, 
som startar till hösten igen, i samarbete 
med Lunds stift och Sensus.
Under utbildningen medverkar 
man vid konfirmandernas träffar 
som ledare, tillsammans med andra 
ungdomar som redan gått utbildningen.
Du som är konfirmerad, anmäl dig!
Vid frågor ring:
Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström, 0411-55 85 07

Sociala medier
Uppdatera er och få aktuell information 
på våra sociala medier.
Facebook och Instagram:
Sök på Församlingsassistent Anneli
Facebook: Stora Köpinge församling
Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/stkopinge

Våra Verksamheter
Våra verksamheter bedrivs i vår Prästgård, med undantag för Strandkyrkan.

VÅRA  VERKSAMHETER
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Palmsöndagen
På palmsöndagen firar vi gudstjänst för stora och 
små kl. 10.30 i St Köpinge kyrka.
Musikalverkstan och psalmorkestern medverkar 
med Sofia Rosengren på flöjt och dragspel och Hen-
rik Rosengren på slagverk. Det blir lunch i prästgår-
den efteråt med försäljning av bröd, armband och 
ett lotteri till förmån för fastekampanjen.

Påskdagens mässa i Stora Köpinge
I år firar vi påskdagens huvudgudstjänst i Stora 
Köpinge kyrka, efter att vi gjort det i Öja de sista 
åren. Det är för konfirmandernas skull. De har från 
början fått veta att påsken är kärnan i vår kristna 
tro, och de har också från början övat på påsk-
dagens procession och liturgi. Deras medverkan 
i festmässan på påskdagen är deras redovisning 
av vad de lärt sig under konfirmandtiden. Vid varje 
träff har vi varit inne i Stora Köpinge kyrka, för att 
de under hela året skall känna kopplingen fram till 
påsken och konfirmationen. För oss andra blir kon-
firmanderna också en påminnelse om bandet mel-
lan påsken och dopet. En gång i den tidiga kyrkan 
ägde dopen rum på påsknatten. Det är Jesu död 
och uppståndelse som är den källa vi döps i.

Biskopen kommer
Den 17 maj kl. 18.00 hälsas hela församlingen väl-
komna till Stora Köpinge kyrka för en mässa tillsam-
mans med Biskop Johan Tyrberg och till ett efterföl-
jande mingel i kyrkan. Under eftermiddagen träffar 
biskopen personalen och de förtroendevalda.
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Musikalen Blommor och skratt
Terminsavslutningen för Musikalkören och Musikal-
verkstan söndagen den 21 maj kl.14.00. De framför 
musikalen ”Blommor och skratt”, i Stora Köpinge kyr-
ka. Dagen till ära medverkar även kompbandet MI-
DAS. Barnen kommer att smycka kyrkan med alster 
och kulisser, som de skapat under terminens gång. 
Musikalen handlar om vänskap. Hur är man egent-
ligen en bra kompis?
Sångerna är allt från stämningsfulla och söta till 
svängiga och gör en riktig gla´- en salig blandning.
En av texternas budskap är att ”Livet är just nu”...  
Efteråt blir det korvgrillning på vår lekplats.

Gökotta den 25 maj
Traditionsenligt firar vi Kristi himmelsfärdsdag med gudstjänst, eller gökotta som 
vi också kallar den, i Borrie kyrka kl. 08.00.
Efteråt sätter vi oss utanför kyrkan och intar våra medhavda kaffekorgar och lyss-
nar till Christian Ejlertsson, som berättar för oss om traktens fågelliv.

Pilgrimsvandring i Trefaldighetstid 2017
Vår församling arrangerar Trefaldighetsvandring 9-11 
juni, tillsammans med Ystad-Sövestadbygden, Lju-
nits, Sjöbo, Blentarps och Vollsjö församlingar! 
Vi vandrar fredagen 9 juni kl. 18.00 från Sövestad till 
Skårby, där vi övernattar i församlingshemmet.
10 juni fortsätter vi från Skårby förbi Snogeholm och 
Sövde till Sjöbo, där vi övernattar.
11 juni, Heliga trefaldighets dag, vandrar vi från Sjö-
bo till kyrkan i Öved, där klostret Treenighetens ö (In-
sula Trinitatis) låg på medeltiden.
Välkomna att anmäla er till komminister
Jonas Ahlner 0411-55 85 02 eller
jonas.ahlner@svenskakyrkan.se

FRAMÅTBLICK
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Stora Herrestad kyrka
Stora Herrestad kyrka är stängd på 
grund av renovering fr o m mars 2017. 
Renoveringen innebär bland annat att: 
En del av de befintliga bänkarna byts 
mot nya stolar. Ny styrpulpet för ljud och 
ljus samt ny el installeras. Bänkkvarte-
rens brädgolv byts ut mot kalkstensgolv. 
Toalett och städutrymmen inrättas i före 
detta bårhuset. Ytterdörrar tillgänglig-
hetsanpassas.

Vårstädning på kyrkogårdarna
Under vecka 13 påbörjas vårstädningen 
på våra kyrkogårdar. Granris och vinter-
dekorationer borttags på ALLA gravplat-
ser. Gravrättsinnehavare uppmanas att 
ta bort prydnader som ska sparas se-
nast söndagen den 19 mars 2017.

Den 17 september är det skarpt läge, då 
är det kyrkoval. Lokalt i Stora Köpinge 
församling är det val till kyrkofullmäk-
tige. Den som är intresserad att kandi-
dera och föra vår församling vidare in i 

framtiden kontakta vår expedition 0411-55 85 00, st.kopinge.forsamling@svenska-
kyrkan.se eller direkt till nomineringsgrupperna innan den 1 april.

Begravningsavgiftssatsen
är fastställd för 2017 till 0,246 kronor
Kammarkollegiet fastställde den enhet-
liga avgiften i november att gälla fr o m 
januari 2017. Detta innebär att begrav-
ningsavgiften för Stora Köpinge försam-
ling sänkts från 0,380 kronor per skatte-
krona till 0,246 kronor per skattekrona.

AKTUELLT
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Ur Kyrkoböckerna våren 2017
DÖPTA
Alicia Simonsen, Köpingebro
Novalee Andersson, Tomelilla
Melvin Lövall, Köpingebro
Minelle Jurgård, Stora Herrestad
Lucas Gustafsson, Nybrostrand
Nikanor Truedsson Reslow, Ystad
Wilma Nilsson, Köpingebro
Zigge Gummesson, Ystad
Liah Adyel, Ystad
Evita Tarakkamäki, Olofström

VIGDA
Ferda Erdem och Markus Hordath, Nybrostrand
Emma Itander och Caroline Svensson, Ystad
Lotta Kofoed och Thorbjörn Bengtsson, Stora Herrestad
Frida Jeppsson och Magnus Asplund, Malmö
Gunilla Rosenland och Martin Månsson, Köpingebro
Ellida Sjöö och Gustaf Nygren, Shanghai Kina

AVLIDNA/GRAVSATTA
Gertrud Sjögren, Solbacken
Inga Hansson, Solbacken
Göran Svensson, Nybrostrand
Tyra Olsson, Svarte
Sven-Ove Svensson, Nybrostrand
Inga Borglund, Köpingebro
Yngve-Bertil Andersson, Köpingebro
Marie Nelsson, Nybrostrand
Anne-Marie Rix, Solbacken
Anne-Marie Sandmark, Köpingebro
Greta Palm, Stora Köpinge
Karin Jakobsson, Köpingebro
Lennart Nilsson, Köpingebro

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

UR KYRKOBÖCKERNA
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Julkampanjen
Julkampanjen inbringade, på kronan, 
11 000 kr i vår församling.
Tack för ert stöd! 
Totalt inbringades det 42,6 miljoner kro-
nor till kampanjen ”Låt fler få fylla fem”.
En del av summan kom ifrån alla ”high-
fives” som publicerades i de sociala 
medierna. För alla foton med hashta-
gen #5för5, skänktes det 5 kr från de fö-
retag som anslutit sig till Julkampanjen. 
Även vår församling bidrog med bilder.

Fastekampanjen
En ko ger mjölk, det leder till inkomster, bättre självkänsla och nya investeringar. 
Och det är bara en del av ko-effekten. Förändringen börjar med en mätt mage.
Jordens resurser skulle räcka till alla. Men ändå kan 795 miljoner människor inte 
äta sig mätta. Under fastekam-
panjen 2017 lyfter Svenska kyr-
kans internationella arbete en 
av våra grundläggande mänsk-
liga rättigheter:
RÄTTEN TILL MAT.
Svenska kyrkans fastekampanj 
börjar den 26 februari och på-
går fram till palmsöndagen den 
9 april. Under perioden gör vi in-
samlingar i våra verksamheter. 
Vid Karnevalsgudstjänsten den 
26 februari och vid gudstjäns-
terna för stora och små den 26 
mars respektive den 9 april då 
barnkörerna medverkar, blir det 
bröd- och armbandsförsäljning 
till förmån för kampanjen. 
Var med och rädda liv du också!

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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Mars
  1	 Askonsdagen	 Askonsdagsmässa	 18.00	 St Köpinge

  5	 1 i fastan	 Gudstjänst 	 10.30	 Borrie
		  Joy4U2

12	 2 i fastan	 Taizémässa 	 18.00	 Öja
		  Sylvia Ewaldsson, cello

14		  Morgonmässa efteråt serveras frukost.	 09.00	 St Köpinge
		
19	 3 i fastan	 Gudstjänst 	 14.00	 Borrie

26	 Jungfru Marie	 Gudstjänst för stora och små.	 10.30	 St Köpinge
	 beb.dag	 Musikalkören medverkar. Kaffe och
		  brödförsäljning till förmån för
		  fastekampanjen i kyrkan.

April
  2	 5 i fastan	 Mässa	 10.30	 Öja

  9	 Palmsöndagen	 Gudstjänst för stora och små.	 10.30	 St Köpinge
		  Musikalverkstan och psalmorkestern
		  med Sofia Rosengren, flöjt och dragspel
		  och Henrik Rosengren, slagverk.
		  Lunch i prästgården. 
		  Försäljning till förmån för fastekampanjen.

11		  Morgonmässa efteråt serveras frukost	 09.00	 St Köpinge
		
13	 Skärtorsdag	 Skärtorsdagsmässa	 19.00	  Öja
		  Joy4U2 medverkar.

14	 Långfredag	 Långfredagsgudstjänst 	 15.00	 Borrie
		  Paula Walters Fransson, fiol

16	 Påskdagen	 Festmässa 	 10.30	 St Köpinge
		  Konfirmanderna, Himlaton och
		  Dagkören medverkar.
		  Anders Larsson, trumpet.
		  Påsklunch i prästgården.

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

KYRKOKALENDERN

Kyrkokalendern våren 2017
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17	 Annandag påsk	 Emmausmässa 	 14.00	 Borrie

22		  Konfirmation	 10.30	 St Köpinge
		  Konfirmation 	 13.00	 St Köpinge

23	 2 i påsktiden	 Gudstjänst 	 18.00	 Öja

30	 3 i påsktiden	 Mässa 	 10.30	 St Köpinge

Maj
7	 4 i påsktiden	 Mässa	 10.30	 Borrie

9		  Morgonmässa efteråt	 09.00	 St Köpinge		
		  serveras frukost.

14	 5 i påsktiden 	 Mässa	 10.30	 Öja

17		  Mässa	 18.00	 St Köpinge
		  Biskop Johan Tyrberg medverkar.
		  Efterföljande mingel i kyrkan.

21	 Bönsöndagen	 Gudstjänst för stora och små. 	 14.00	 St Köpinge
		  Musikalverkstan, Musikalkören och
		  kompbandet MIDAS medv. Korvgrillning
		  och lek i Prästgårdsparken.

25	 Kristi him.f dag	 Gökotta	 08.00	 Borrie
		  Dagkören medverkar.
		  Medtag egen kaffekorg. Christian
		  Eljertsson berättar om traktens fågelliv.

28	 Sönd. före	 Gudstjänst	 10.30	 Öja
	 pingsten	 Joy4U2 medverkar.
		  Kaffe och morsdagstårta serveras
		  i kyrkan.

KYRKTAXI
Behöver du skjuts till någon av våra gudstjänster eller verksamheter

Ring 0411-585858

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING



Pastorsexpeditionen i Stora Köpinge församling
St Köpinge byväg 72, 271 73 Köpingebro
Besöks- och telefontid: mån, ons-fre 10.00-12.00
Telefon 0411-55 85 00
E-post: st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/stkopinge
Facebooksida: facebook.com/StoraKopingeForsamling

Ystad-Tryck AB, tel. 0411-786 50

Präster
Kyrkoherde
Johan Åkesson		  0411-55 85 01	 johan.akesson@svenskakyrkan.se
Komminister/fängelsepräst 	
Jonas Ahlner		  0411-55 85 02	 jonas.ahlner@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer
Görel Baldetorp		 0411-55 85 03	 gorel.baldetorp@svenskakyrkan.se

Kantorer
Maria Nilsson		  0411-55 85 04	 maria.x.nilsson@svenskakyrkan.se
Annika Stoltz		  0411-55 85 05	 annika.stoltz@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström	 0411-55 85 07	 anneli.o.lindstrom@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna
Ann-Sofie Nilsson	 0411-55 85 06	 ann-sofie.x.nilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare
St. Herrestad: 
Christer Nordin		  0411-55 85 08	 christer.k.nordin@svenskakyrkan.se
St. Köpinge: 
Eva Reslow		  0411-55 85 10	 eva.l.reslow@svenskakyrkan.se
Kyrkorådets ordf.	
Sune Mårtensson	 070 - 877 97 98	 flotesvagen@icloud.com

Jourhavande präst	 varje natt kl: 23.00-06.00. Telefon 112

Redaktörer: Anneli O Lindström, Görel Baldetorp och Johan Åkesson
Ansvarig utgivare: Johan Åkesson

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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